

Pachet produse de curatenie

I.D.: 72960108

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.438,31 RON - 5.438,31 RON

Descriere: Degresant Forte 5 litri TM bid 2 26.57 53.14 Detergent Kiehl Parketto Clean 1 litru buc 12 33.78 405.36 Detergent rufe SAVEX 10kg sac 1 63 63 Hartie igienica profesionala 2str, (12rola/bax), 100m AHHIGC0235 rola 72 3.85 277.2 Lavete microfibra geamuri SP ST1-STEX-0422 buc 20 5.86 117.2 Prosop profesional mini, 2str, 12rola/bax, 50m (central) 0-AHPPC0249 bax 2 51.45 102.9 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106-02 6buc/bax buc 18 12.12 218.16 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 75 4.5 337.5 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 80 3.32 265.6 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 3 22.58 67.74 Manusi Nitrylex albastre M 100 buc/cut MER cut 4 20.8 83.2 Detergent Kiehl Tablefit 750 ml buc 12 36.87 442.44 KILLCOSEPT - GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU 75% ALCOOL TP1 TM 5L bid 3 116.34 349.02 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 30 3.61 108.3 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 20 3.61 72.2 Maner mop aluminiu cu gaura 140cm AES291 buc 5 23.06 115.3 Mop microfibra 40 cm 694 TTS buc 30 56.84 1705.2 Suport mop 40x11cm TTS 868 buc 5 130.97 654.85
